

ราคากลางงานจ้างเหมา

งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำฝายห้วยชันวา
บ้านคำฝักกุด ตำบลกกชุม อำเภอดงหลวง จังหวัดมุกดาหาร
โครงการชลประทานมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ที่	รายการ	คำ K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
1	งานจ้างเหมา								
	กิจกรรมงานดิน								
	1.1 งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	1	1,678.00	ลบ.ม	25.74	43,191.72	1.2945	33.32	55,911.68
	1.2 งานดินขุดแนววางท่อด้วยเครื่องจักร	1	7,297.00	ลบ.ม	22.26	162,449.46	1.2945	28.82	210,290.83
	1.3 งานดินถมอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% SPCT.	1	2,530.00	ลบ.ม	76.06	192,420.13	1.2945	98.45	249,087.86
	1.4 งานดินถมอัดแน่นแนวท่อส่งน้ำด้วยเครื่องจักร 85% SPCT.	1	4,751.00	ลบ.ม	73.13	347,418.71	1.2945	94.66	449,733.52
	1.5 งานดินลูกรังถมอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% MOD. SPCT.	1	480.00	ลบ.ม	247.25	118,680.00	1.2945	320.07	153,631.26
	1.6 งานขุดลอกลำห้วยและหน้าด้วยเครื่องจักร พร้อมขนย้ายดินไปถมเปลี่ยนต่ง	1	190,580.71	ลบ.ม	37.12	7,073,403.05	1.2945	48.05	9,156,520.25
	1.7 งานท่อลอดถนน สาย MP กม.0+675 - กม.0+690	2	1	แท่ง	442,800.00	442,800.00	1.3380	592,466.40	592,466.40
						8,380,363.07			
									10,867,641.80

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1.1 - 1.7

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

หมายเหตุ:

1. ยอดราคามวม 8,380,363.07 บาท

2. ค่า FACTOR F

2.1 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน)

= 1.2945

4.1 Factor F งานก่อสร้างทาง (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง)

= 1.3380

ลิบล้านแปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบลีบาทแปดสิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... นายไพฑูริย์ สุขดำย ประธานกรรมการ

(นายไพฑูริย์ สุขดำย)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เปรมิวน)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ชัยนา)